

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Mouritsen Holding ApS

Skovglimt 16
8700 Horsens

CVR-nr. 35 64 00 02

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/09 2020

Janus Mouritsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Mouritsen Holding ApS
Skovglimt 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 64 00 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Janus Mouritsen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 402.764, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.864.455.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(625)	(625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.100	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	440.767	506.743
Finansielle omkostninger		(55.478)	(2.700)
Resultat før skat		402.764	503.418
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		402.764	503.418
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(59.233)	6.743
Overført resultat		406.697	442.675
		402.764	503.418

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	932.353	991.586
Finansielle anlægsaktiver		<u>932.353</u>	<u>1.071.586</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>932.353</u>	<u>1.071.586</u>
Værdipapirer		742.443	0
Værdipapirer		<u>742.443</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>191.650</u>	<u>544.196</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>934.093</u>	<u>544.196</u>
Aktiver i alt		<u>1.866.446</u>	<u>1.615.782</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		550.033	609.266
Overført resultat		1.199.122	792.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		<u>1.864.455</u>	<u>1.515.691</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.991	1.991
Anden gæld		0	98.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.991</u>	<u>100.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.991</u>	<u>100.091</u>
Passiver i alt		<u>1.866.446</u>	<u>1.615.782</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	10.000	609.266	792.425	54.000	1.515.691
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	0	(59.233)	406.697	55.300	402.764
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	10.000	550.033	1.199.122	55.300	1.864.455

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	450.697	524.014
Afskrivning af goodwill	(9.930)	(17.271)
	<u>440.767</u>	<u>506.743</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	80.000	80.000
Afgang i årets løb	(80.000)	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	0
Årets resultat	0	71.042
Årets opskrivninger, netto	0	(71.042)
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>382.320</u>	<u>382.320</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>382.320</u>	<u>382.320</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	609.266	602.523
Årets resultat	450.697	524.014
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(9.930)</u>	<u>(17.271)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>550.033</u>	<u>609.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>932.353</u>	<u>991.586</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>6.396</u>	<u>16.326</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ginneruparkitekter A/S	Horsens	25 %	3.703.827	1.802.786